
中京ジムナスティッククラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジムナスティッククラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和２年４月９日(木)

会員保護者　各位

中京ジムナスティッククラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジムナスティッククラブ

代表取締役社長 松本 忠親

愛知県非常事態宣言発出によるによる      4      月休講の連絡の連絡連絡  

　平素は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。ご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。協力を賜り、誠にありがとうございます。を賜り、誠にありがとうございます。賜り、誠にありがとうございます。り、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。誠にありがとうございます。にありがとうご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。ざいます。

　大村愛知県知事の連絡会見（  4/9      午前）で、令和で、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。令和      2      年      4      月１０日  (  金  )  に愛知県緊急事態宣言  が発出によるされる予告がなされました。がなされました。

この連絡事を賜り、誠にありがとうございます。受けて、当クラブとしてもけて、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。クラブとしても『子供の安心安全』を考慮して、また、『コロナウイルス感染症の早期終息』に向けて、子供の安心安全』を考慮して、また、『コロナウイルス感染症の早期終息』に向けて、の連絡安心安全』を考慮して、また、『コロナウイルス感染症の早期終息』に向けて、』を賜り、誠にありがとうございます。考慮して、また、『コロナウイルス感染症の早期終息』に向けて、して、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。また、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。『子供の安心安全』を考慮して、また、『コロナウイルス感染症の早期終息』に向けて、コロナウイルス感染症の早期終息』に向けて、の連絡早期終息』に向けて、』に向けて、けて、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  4      月中の連絡残りり  

3      回の授業を休講として、振替授業（の連絡授業を休講として、振替授業（を賜り、誠にありがとうございます。休講の連絡として、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。振替授業を休講として、振替授業（（  9      月以降）で、令和  という形で、いま私たちができることを実戦していくことに決めました。で、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。いま私たちができることを実戦していくことに決めました。たちができることを賜り、誠にありがとうございます。実戦していくことに決めました。していくことに決めました。めました。

以上の件につきまして、寛大なるご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。の連絡件につきまして、寛大なるご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。につきまして、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。寛大なるご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。理解を賜りますよう、お願い申し上げます。を賜り、誠にありがとうございます。賜り、誠にありがとうございます。りますよう、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。お願い申し上げます。願い申し上げます。い申し上げます。し上の件につきまして、寛大なるご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。げます。

《休講の連絡期間》　　　　　　　　　

令和      2      年      4      月      10      日（金）で、令和～令和      2      年      4      月      30      日（木）で、令和  

《スクール再開》　　　　　　》　　　　　　 

令和      2      年      5      月９日（土）で、令和から再開予定再開》　　　　　　予定  

《休講の連絡期間の連絡保証対応》

　4 月中、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。3 回の授業を休講として、振替授業（の連絡授業を休講として、振替授業（の連絡対応として、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。スクールカレンダー再構築し、年間し、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。年間 45 回の授業を休講として、振替授業（の連絡クラブ規定により再編成をする。このことにより、本年を賜り、誠にありがとうございます。する。この連絡ことにより、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。本年

度 9 月以降に 4 月分授業を休講として、振替授業（残りり 3 回の授業を休講として、振替授業（分を賜り、誠にありがとうございます。振替とする。※再構築したカレンダーは、授業再開後に配布予定再構築し、年間したカレンダーは、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。授業を休講として、振替授業（再開》　　　　　　後に配布予定に配布予定

　いま私たちができることを実戦していくことに決めました。たちができること捉え、子供たちの居場所となれるクラブとして努力してまいりますので、皆様も健康に留意して頂き、元気なえ、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。子供の安心安全』を考慮して、また、『コロナウイルス感染症の早期終息』に向けて、たちの連絡居場所となれるクラブとして努力してまいりますので、皆様も健康に留意して頂き、元気なとなれるクラブとして努力を賜り、誠にありがとうございます。してまいりますの連絡で、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。皆様も健康に留意して頂き、元気なも健康に留意して頂き、元気なに留意して頂き、元気なして頂き、元気なき、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。元気なな

姿でスクール再開時にお会いできることを楽しみにしております。でスクール再開》　　　　　　時にお会いできることを楽しみにしております。にお願い申し上げます。会いできることを賜り、誠にありがとうございます。楽しみにしております。しみにしてお願い申し上げます。ります。


